41122601 Portaobjetos para microscopios

41122602 Portaobjetos de microscopio

42183005 Colorímetros oftálmicos

42261505 Cuchillos o cuchillas para autopsias

51102708 Formaldehído antiséptico

51102710 Antisépticos basados en alcohol o acetona

51102720 Cloroxilenol

El monto de : **Ciento cincuenta  mil novecientos trece con 10/100 (150,913.10)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 62,376.90

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 17,275.20

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 37,631.00